
România                                                                          
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                              
Consiliul Local                                                               
                                                                         
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 42  
                                                  din 12 iunie 2006   
                                                  
 

  privind conferirea titlului de cetăţean de onoare al comunei Nădrag  
d-lui  STEVEN  AUSNIT  

 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Ţinând cont de demersurile întreprinse de dl Steven Ausnit pentru reconstituirea 
dreptului de proprietate asupre terenurilor forestiere de care au fost abuziv deposedaţi, 
pentru un număr de peste 200 cetăţeni ai comunei Nădrag ;   
             Ţinând cont de prevederile art.38 al. 2 lit “v” din Legea nr. 215 / 2001 privind 
administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            Art. 1  Se conferă titlul de „ cetăţean de onoare ” al comunei Nădrag judeţul 
Timiş d-lui. STEVEN  AUSNIT 

 
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi. 
 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- d-lui Steven Ausnit 
- Afişare.  

 
 
 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                              Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 


